
segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01595 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

 

	
	
	
	

DECRETO	MUNICIPAL	Nº	252,	DE	01	DE	JANEIRO	DE	2021.	
	
	

“Nomeia	 Secretária	 de	
Educação	 e	 dá	 outras	
providências.”	
	

	
	
	
O	PREFEITO	MUNICIPAL	DE	CORAÇÃO	DE	MARIA, Estado Federado da Bahia, usando das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, 
 

	
	

DECRETA: 
 
 

Art.	1º	‐	Fica nomeada a senhora EDLENE	ALVES	PAIM	DE	CERQUEIRA,	portadora da cédula 
de identidade nº 413.721.078, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  do Município de Coração de Maria. 
 
Art.	2º	- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 
 
GABINETE	DO	PREFEITO	DE	CORAÇÃO	DE	MARIA,	ESTADO	FEDERADO	DA	BAHIA,	01	DE	
JANEIRO	DE	2021.		

	
	

KLEY	CARNEIRO	LIMA	
Prefeito	Municipal 

 
 
	

NELSON	DA	SILVA	SANTOS	
Chefe	de	Gabinete 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54998BA18D94C815AFBC2D4672820590


		2021-01-04T13:34:54-0300




